
UCHWAŁA NR XL.35.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości od osoby fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.)

Rada Gminy w Otyniu uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Pani Stefanii Wojtysiak na rzecz Gminy Otyń w drodze umowy 
darowizny własności lokalu mieszkalnego stanowiącego przedmiot odrębnej własności oznaczonego numerem 2, 
mieszczącego się budynku mieszkalnym oznaczonym numerem 9 położonym w Zakęciu, gm. Otyń, składającego 
się z jednego pokoju i kuchni, o łącznej powierzchni użytkowej 34,53 m2, do którego przynależy pomieszczenie 
gospodarcze o powierzchni 34,00 m2, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Nowej Soli V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr ZG1N/00053145/9, wraz z udziałem wynoszącym 320/1000 w prawie 
użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem 9, położonej w Zakęciu, gm. Otyń, 
oznaczonej jako działka o nr ewid. 47/2, o powierzchni 1.500 m2, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy 
w Nowej Soli V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr ZG1N/00039603/4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Michalski

Id: BC06DC38-C171-4780-A201-63FFF342E229. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 10 czerwca 2014 roku do Wójta Gminy Otyń wpłynął wniosek Pani Stefani Wojtysiak, zamieszkałej
w Zakęciu 9 m. 2, gm. Otyń o przejęcie przez Gminę Otyń własności lokalu mieszkalnego stanowiącego
przedmiot odrębnej własności oznaczonego numerem 2, mieszczącego się budynku mieszkalnym oznaczonym
numerem 9 położonym w Zakęciu, gm. Otyń, składającego się z jednego pokoju i kuchni, o łącznej powierzchni
użytkowej 34,53 m2, do którego przynależy pomieszczenie gospodarcze o powierzchni 34,00 m2, dla której to
nieruchomości Sąd Rejonowy w Nowej Soli V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr
ZG1N/00053145/9, w zamian za dopłatę do pobytu Wnioskodawczyni w Domu Pomocy Społecznej
w Kożuchowie, w którym przebywa ona od dnia 01 kwietnia 2009 roku.

Na podstawie treści ksiąg wieczystych prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Nowej Soli V Wydział Ksiąg
Wieczystych pod numerami ZG1N/00053145/9 i ZG1N/00039603/4 ustalono, że z prawem własności lokalu,
o którym mowa wyżej związany jest udział wynoszący 320/1000 w prawie użytkowania wieczystego
nieruchomości zabudowanej oznaczonej numerem 9, położonej w Zakęciu, gm. Otyń, oznaczonej jako działka
o nr ewid. 47/2, o powierzchni 1.500 m2.

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) do dokonania czynności polegającej na przyjęciu na rzecz Gminy
Otyń prawa własności nieruchomości wymagana jest zgoda Rady Gminy w Otyniu wyrażona w formie uchwały.

Z uwagi na powyższe należało podjąć niniejszą uchwałę.

Id: BC06DC38-C171-4780-A201-63FFF342E229. Podpisany Strona 1




